
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 
ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО 

  П Р И К А З

г. Краснодар

 «13» сентября 2024 № 791

Об утверждении графиков консультаций, классных часов, 
родительских собраний в 9-х классах в 2024-2025 учебном году

           В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 04.04.2023 № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам 
основного общего образования», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  график  проведения  родительских  собраний  и  классных 
часов в 9-х классах (Приложение 1).

2. Утвердить график проведения консультаций по подготовке к  ОГЭ - 
2025 г. (Приложение 2).

3. Классным руководителям 9-х классов довести до сведения учащихся, 
родителей (законных представителей) содержание данного приказа. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Е.О. Жабину, заместителя 
директора.

Директор МАОУ СОШ № 46               ______________       Т.И. Ишутина


		2024-09-24T11:33:24+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна




